KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 4

NUYENS Ronny
VERBEEK Cyriel
VOLDERS Mario
WILLEMSEN Peter
Totaal

BC. WEST SIDE 1

DE BAKKER Charles
VANDENBERGHE John
VAN GOETHEM Rudolf
TAELEMANS Danny

Totaal
BC OP DE MEIR 8

SEVENANTS Yannick
VINCK Michel
TEUNEN Leon
NACKAERTS Luc

Totaal

0

2

0

BILLIARD PROMOTION TEAM 2

TOPS Walter
VAN COTHEM Ronny
BAUWENS Rudi
KOK Eric
Totaal

BC. DEPLOEG 6

LE BRUYN Danielle
MERTENS Eddy
BAUWENS Fonne
SCHURMANN Jack

Totaal
BC MISTER 100 - Lier 9

TRUYTS Peter

VAN HOOL Marc

VAN DER MEIREN Ludo
FYNAERTS Andre

Totaal
Classement / Rangschikking

DRIEB. CLUB DE LEUG 4
BILJART EXPRESS 4
OP DE MEIR 9

AVENUE 2

DE PLOEG 6
WOONDECOR 5
PROMOTION TEAM 2
BILJARTVRIENDEN Tu 4
BILJARTVRIENDEN Tu 3
WEST SIDE 1

OP DE MEIR 8

MISTER 100 - Lier 9

MASSON Lowis

22-december-2018
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AFDELING 4A DIVISION
Ronde / Tour 11

14
23

0 28
0

2 22

1

3

56

0,500
0,410
43 0,511
58 0,379
185 0,437

22
81

27
21

2 56
0

2 22

2

6

34

0,482
0,617
37 0,594
45 0,488
172 0,534

22
92

11
18

0 26
0

0 9
0

0

54

0,423
0,333
23 0,391
36 0,361
139 0,366

13
51

27
25
16
22
90

29
44

0,931
0,568
39 0410
55 0,400
167 0,538

A DMNMNOODN

27
27
12
19
4 85

Forfait

42
39

0,642
0,692
44 0,272
59 0,322

184 0,461

oo MpdDN

0,000
0,000
0,000
0,000
0 0 0,000

ronde / Tour

0
0
0
0

1038 1596
997 1950
984 1869
818 1768
924 2113
904 1924
915 2061
930 1980
910 1970
878 2058
819 2120
793 1843

0,650
0,511
0,526
0,462
0,437
0,469
0,443
0,469
0,461
0,426
0,386
0,430
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BC WOONDECOR 5

SOETEWYE Michel

VAN DEN BROECK Danny
BISSCHOPS Ben
ROOSEMONT Bert

Totaal

KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 3

VERKURINGEN Luc
PROOST Luc
GIJS Jozef
VAN LITSENBORG Danny
Totaal

DRIEB. CLUB DE LEUG 4

DE CLEEN Sylvain
HOSTENS Stefan

DE CLEEN Joeri

VAN VELTHOVEN Yvan

Totaal
BC OP DE MEIR 9

SYSMANS Frans
LAMBRECHTS Jos
COOLS Tim
GULLENTOPS Walter

Totaal
BC. BILJART EXPRESS 4

JANSEN Paul

VAN GESTEL Emiel
CRUZ Antonio
LENAERTS Eric

Totaal
BC. AVENUE 2

GARITTE Gustaaf

VAN DER SLOTEN René

VAN DAMME Pierre

VAN REMOORTERE Freddy
Totaal
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28
56

0,964
0,482
43 0,39
58 0,379
185 0,502

56
34

0,339
0,794
37 0,270
45 0,355
172 0,418

26
54

1,038
0,500
23 0,956
36 0,611

139 0,705

29
44

0,551
0,613
39 0,564
55 0,381
167 0,514

42
39

0,547
0,615
44 0,500
59 0,372

184 0,494

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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